
UCHWAŁA Nr 652.123.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 5 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868), art. 249 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. z poz. 
2077) oraz Uchwały Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 
rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany finansowe dochodów i wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 6 664 421 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Przyjmuje się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 603 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1) Jan Laskowski -Przewodniczący

2) Juliusz Gorzkoś -  członek

3) Sławomir Olejniczak - członek

4) Stanisław Pawłowski - członek

5) Krystyna Siwiec -  członek



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr 652.123.2017 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 5 stycznia 2018 roku

w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.

Uchwałą Nr 278.XLVI.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu Sierpeckiego na 2018 rok - Rada Powiatu w 
Sierpcu przyjęła budżet na 2018 rok . Zgodnie z art.249 ust.l pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077) 
-  w terminie 21 dni od daty uchwalenia budżetu zarząd jednostki samorządu 
terytorialnego opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji 
przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów 
związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa. W związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

® TA R O gfy a
J a n  L asko w sk i



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 652.123.2018 Zarzadu Powiatu w Sierpcu z dnia 5 stycznia 2018 roku.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 17 OOCJ.OO

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

17 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

50 000,00

710 Działalność usługowa 475 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 141 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

141 000,00

71015 Nadzór budowlany 334 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

334 000,00

750 Administracja publiczna 41 367,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 367,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

19 367,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 466 146,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 466 146,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 3 466 146,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

125 208,00

851 Ochrona zdrowia 1 913 100,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 913 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 913 100,00



853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 130 600,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 130 600,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

130 600,00

855 Rodzina 446 000,00

85508 Rodziny zastępcze 446 000,00

2160
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

446 000,00

Razem: 6 664 421,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 652.123.2018 Zarzadu Powiatu w Sierpcu z dnia 5 stycznia 2018 roku.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 17 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 26 207,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 293,00

710 Działalność usługowa 475 000,00

71012 Zadania z  zakresu geodezji i kartografii 141 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 846,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 44 663,00

71015 Nadzór budowlany 334 000,0?)

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 800,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 148 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 118,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 280,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 738,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 316,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 348,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,op

750 Administracja publiczna 41 367,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 466 146,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 466 146,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 132 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 723,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 101,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 477 472,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 55 743,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 194 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 731,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 295 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 727,00



4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000,00

4260 Zakup energii 84 871,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 568,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 096,00

755 W ymiar sprawiedliwości 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 60 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 726,00

851 Ochrona zdrowia 1 913 100,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 913100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 913 100,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 130 600,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 130 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

855 Rodzina 446 000,00

85508 Rodziny zastępcze 446 000,00

3110 Świadczenia społeczne 442 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Razem: 6 664 421,00

\

/^apSTA

J an  L asko w sk i



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 652.123.2018.2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 5 stycznia 2018 roku

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają
przekazaniu do budżetu państwa na 2018 rok.

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota

1 2 3 4 5

010 R oln ic tw o  i ło w iec tw o 1 000,00

01008 Melioracje wodne 1 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego

1 000,00

700 G ospodarka  m ieszkan iow a 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego

600 000,00

710 D zia ła lność  usługow a 2 000,00

71015 Nadzór budowlany 2 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego

2 000,00

O gółem : 603 000,00

SJA-

J a n  L a sk o w sk i


